Cikkszam: EHEM96RAY20

Elmark 96RAY20 talajba sillyesztett LED vilégités, 20W, 230V, 5500K

Specifikacio

Altalanos adatok
Felszerelés médja
Mozgdasérzékeld

SKU

Elettartam (6ra)
Garancia (év)
Elektromos adatok
Névleges fesziiltség (V)
Névleges teljesitmény (W)
Foglalat tipusa
Foglalatok széama
Fénytechnikai adatok
Fényaram (Im)
Szinhémérséklet (K)
Fény szine

Jellemzék

Lampatest anyaga
Bura anyaga

Szin

Kornyezeti adatok

IP védelmi szint
Méretek

Szélesség (mm)
Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Talajba sullyesztett
Nem

96RAY20

30.000

3

230V
20w
NA

NA

1600
5500

Hideg fehér

Aluminium
Aluminium és edzett Gveg

Nikkel

P67

210

210

125

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product_id=3507
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